
Městec Králové
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Poděbrady GPS souřadnice: 50.207181N, 15.297581E

Nadmořská výška: 212 m n. m. První pís. zmínka: 1300 (724 let) Katastrální výměra: 1 987 ha

Počet obyvatel: 2 764 PSČ: 289 03

Adresa URL: www.mesteckralove.cz 

Počet obyvatel obce Městec Králové

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

193 1 135 209 1 227 2 764

Historie počtu obyvatel obce Městec Králové
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 193 1 135 209 1 227 -4 2 764
1.1.2023 198 1 139 199 1 232 23 2 768
1.1.2022 190 1 127 193 1 235 0 2 745
1.1.2021 189 1 138 193 1 225 -58 2 745
1.1.2020 204 1 155 193 1 251 -42 2 803
1.1.2019 201 1 180 191 1 273 -15 2 845
1.1.2018 197 1 194 190 1 279 4 2 860
1.1.2017 200 1 190 187 1 279 -6 2 856
1.1.2016 206 1 184 189 1 283 -10 2 862
1.1.2015 197 1 200 193 1 282 -17 2 872
1.1.2014 193 1 198 192 1 306 13 2 889
1.1.2013 196 1 204 187 1 289 2 876
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